Ostbayern 2018/19

Bezirksoberliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U

N Matches +/-

Score

Comments
Der DC Feathered Friends hat ein neues Spiellokal: Musikcafe Posl
- Rathausplatz 6 - 84069 Schierling

Spielleiter-Kontaktadresse

Huber, Ramona, BinastraRe 3, 84155 Bodenkirchen, Mobil:
015125298922, huber@dvo-online.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.22.09.2018 20:00 00010090 DC Black Bi...Kelheim IV DC Buach 7:8
Fri. 28.09.2018 20:00 00010050v DC Buach 1. DC Deggendorf Il 10:5
Sat.20.10.2018 19:00 00010310 1. DC Straubing IlI DC Buach 3:12
Sat.03.11.2018 19:00 00010110v DC Buach DC Robin Hood 13:2
Sat.17.11.2018 19:00 00010110 DC Buach Featherd Friends 5:10
Sat.01.12.2018 19:00 00010120  SG Deuerlin...Nittendorf DC Buach 7:8
Sat.12.01.2019 19:00 00010110 DC Buach DC Kelheim Il 12:3
Sat.26.01.2019 19:00 00010110 DC Buach DC Black Bi...Kelheim IV 5:10
Sat.09.02.2019 19:00 00010110 1. DC Deggendorf Il DC Buach 7:8
Sat.23.02.2019 19:00 00010110 DC Buach 1. DC Straubing Il 12:3
Sat.09.03.2019 19:00 00010270  DC Robin Hood DC Buach 5:10
Fri. 22.03.2019 20:00 00010280 v Featherd Friends DC Buach 9:6
Sat.20.04.2019 19:00 00010110 DC Buach SG Deuerlin...Nittendorf 9:6
Sat.04.05.2019 19:00 00010040 DC Kelheim Il DC Buach 9:6

Hallenverzeichnis

09010040 Sport & Musik Arena
Regensburger Str. 65, 93309 Kelheim

09010050 Gasthaus Tannerbauer
Ruselbergstr. 48, 94469 Deggendorf / Mietraching

09010090 Vereinsheim DC Black Birds Kelheim
Schlesierstr. 40b, 93346 |hrlerstein

09010110 Schnitzelhouse Buch
Buch 16, 94491 Hengersberg

09010120 Bréaustuberl Deuerling
Regensburger Str. 22, 93180 Deuerling

09010270 Gasthaus Weitzer
Hauptstr. 13, 93083 Oberhinkofen

09010280 Musikcafe Posl
Rathausplatz 6, 84069 Schierling

09010310 The triple
Talstrasse 6, 94315 Straubing



